АДМИНИСТРАЦИЯ ИНОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2020                                         с. Иноковка  1-я                               №  76

О внесении изменений в  муниципальную программу Иноковского
сельсовета Кирсановского района Тамбовской области   «Комплексное
развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории
муниципального образования Иноковский сельсовет Кирсановского района
Тамбовской области» утвержденную постановлением  администрации
сельсовета от 03.11.2017 № 72

            В целях оптимизации расходования средств на реализацию

муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной

инфраструктуры на территории муниципального образования Иноковский

сельсовет Кирсановского района Тамбовской области», администрация

сельсовета постановляет:

              1.Внести в   муниципальную программу «Комплексное развитие

систем коммунальной инфраструктуры на территории муниципального

образования Иноковский сельсовет Кирсановского района Тамбовской

области», утвержденную постановлением  администрации сельсовета от

03.11.2017 № 72  следующие изменения:

1.1. в паспорте программы графу «Объемы и источники финансирования

программы» изложить в новой редакции:

Объемы и

источники

финансирования

подпрограммы

 Источники финансирования:

- текущий ремонт водопроводных и канализационных сетей на

территории сельсовета – 1071,5 тыс.руб.

          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

         3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве

массовой информации Иноковского  сельсовета «Вестник  местного

самоуправления».

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                      А.М.Евстигнеев